
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 462.859,86            44.759,99              44.759,99                      44.759,99              -                         20/02/20 06, 17, 18, 20/02, 14/08/20
Fevereiro 468.393,97            42.505,23              42.505,23                      42.505,23              -                         20/03/20 10, 17, 19, 20/03/20
Março 454.529,70            43.647,77              43.647,77                      43.647,77              -                         20/04/20 31/03, 17, 20/04/20
Abril 727.082,76            63.215,60              63.215,60                      63.215,60              -                         20/05/20 04, 07, 08, 18, 19, 20/05/20
Maio 724.288,02            62.701,30              62.701,30                      62.701,30              -                         19/06/20 27/05, 04, 18, 19/06/20
Junho 735.960,04            63.560,97              63.560,97                      63.560,97              -                         20/07/20 01, 09, 16, 17, 20/07/20
Julho 879.011,89            75.375,79              75.375,79                      75.375,79              -                         20/08/20 04, 12, 17, 18, 20/08, 07/10/20
Agosto 930.575,26            81.571,07              81.571,07                      81.571,07              -                         18/09/20 31/08, 15, 17, 18/09/20
Setembro 903.745,12            78.659,08              78.659,08                      78.659,08              -                         20/10/20 05, 13, 19, 20/10/20
Outubro 918.012,72            79.727,85              79.727,85                      79.727,85              -                         20/11/20 28/10, 09, 17, 20/11/20
Novembro 925.199,98            80.269,16              80.269,16                      80.269,16              -                         18/12/20 27, 30/11, 04, 07, 18/12/20
Dezembro 1.010.029,30         84.248,87              84.248,87                      84.248,87              -                         20/01/21 21, 22, 29, 30/12/20, 20/01/21
13º Salário 676.251,57            56.505,90              56.505,90                      56.505,90              -                         18/12/20 27, 30/11, 02, 03, 18/12/20
TOTAL 9.815.940,19         856.748,58            856.748,58                    856.748,58            -                         

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2020

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

Resolução TC n° 112, de 09 de dezembro de 2020

COMPETÊNCIA VALOR 
RETIDA CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO
DATA DE 

VENCIMENTO 

RECOLHIDA 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 462.859,86            97.066,91              97.066,91                      10.286,66              86.780,25              -                         20/02/20 06, 17, 18, 20/02, 14/08/20
Fevereiro 468.393,97            98.287,98              98.287,98                      9.322,92                88.965,06              -                         20/03/20 10, 17, 19, 20/03/20
Março 454.529,70            95.152,19              95.152,19                      6.534,59                88.617,60              -                         20/04/20 31/03, 17, 20/04/20
Abril 727.082,76            152.646,28            152.646,28                    4.909,31                147.736,97            -                         20/05/20 04, 07, 08, 18, 19, 20/05/20
Maio 724.288,02            152.109,66            152.109,66                    8.478,13                143.631,53            -                         19/06/20 27/05, 04, 18, 19/06/20
Junho 735.960,04            154.437,68            154.437,68                    16.506,92              137.930,76            -                         20/07/20 01, 09, 16, 17, 20/07/20
Julho 879.011,89            184.462,81            184.462,81                    21.022,69              163.440,12            -                         20/08/20 04, 12, 17, 18, 20/08/20
Agosto 930.575,26            195.049,19            195.049,19                    26.728,26              168.320,93            -                         18/09/20 31/08, 15, 17, 18/09/20
Setembro 903.745,12            189.517,51            189.517,51                    25.215,12              164.302,39            -                         20/10/20 05, 13, 19, 20/10, 17/11/20
Outubro 918.012,72            192.528,23            192.528,23                    13.850,42              178.677,81            -                         20/11/20 28/10, 09, 17, 20/11/20
Novembro 925.199,98            194.032,30            194.032,30                    16.409,80              177.622,50            -                         18/12/20 27, 30/11, 04, 07, 18/12/20
Dezembro 1.010.029,30         211.466,04            211.466,04                    13.342,33              198.123,71            -                         20/01/21 21, 22, 29, 30/12/20, 20/01/21
13º Salário 676.251,57            127.463,32            127.463,32                    11.780,03              115.683,29            -                         18/12/20 27, 30/11, 02, 03, 18/12/20
TOTAL 9.815.940,19         2.044.220,10         2.044.220,10                 184.387,18            1.859.832,92         -                         

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 
DEVIDA CONTABILIZADA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DE VENCIMENTO 
BASE DE CÁLCULO

DATA DE REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

78 10/01/2020 16.005,37              2.513.482,32         
79 10/02/2020 16.042,51              2.497.439,81         
80 10/03/2020 16.070,85              2.481.368,96         
81 09/04/2020 16.104,08              2.465.264,88         
82 08/05/2020 16.131,44              2.449.133,44         
83 18/12/2020 16.255,56              2.432.877,88         
85 10/08/2020 16.193,99              2.416.683,89         
86 10/09/2020 16.209,63              2.400.474,26         
87 09/10/2020 16.225,26              2.384.249,00         
88 10/11/2020 16.240,90              2.368.008,10         
89 10/12/2020 16.255,56              2.351.752,54         

TOTAL 177.735,15            

Resolução TC n° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Termo de Parcelamento nº 620157879 Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (8): R$ __________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________
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